Değerlemeye konu parseller üzerinde anahtar teslimi götürü bedelli sözleşme bulunmakta olup, 

KARPEM İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti., sözleşme konusu işin ihalesinde sunmuş olduğu yazılı mali teklifinde de 

belirtmiş olduğu gibi, sözleşme konusu tüm iş ve işlemleri 420.000.000 TL + KDV (Dörtyüzyirmimilyon Türk 

lirası) götürü bedel ile yapmayı ve yerine getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Yapılan işlerin bedellerinin 

ödenmesinde, Yüklenicinin teklif ettiği toplam bedel esas alınacaktır. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata